

FECHA	FACTURA
10 de Agosto del 2024 11:26:14	IWANP239158
FOLIO FISCAL	
1024327A-0F62-46FD-A8AB-684A733387B3	

CLIENTE									
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO									
R.F.C. CLIENTE: AME170807963									
USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.									
RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y									
Pesqueras									
DOMICILIO FISCAL: 11520									

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750105537 719	50131700- Productos de leche y mantequilla	1	SCLARAFRESA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$11.00	\$11.00	
000060538834 327	50464803- Champiñón enlatado o envasado	1	GV CHAMP	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$15.00	\$15.00	
000750105537 718	50131700- Productos de leche y mantequilla	2	SCLARACHOCO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$11.00	\$22.00	
000750145430 190	40101902- Deshumidifica dores	1	DESHU AMBIE	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$21.55	\$21.55	
000750103239 590	50131700- Productos de leche y mantequilla	2	OIKOS150GR	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$18.00	\$36.00	
000000000004 011	50307025- Platano	0.73	PLATANO CHIA	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$29.90	\$21.83	
000750105533 217	50202306- Refrescos	2	COCA COLA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$8.62	\$17.24	
000750100804 285	50221200- Cereales procesados	1	ZUCARITA30	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$9.50	\$9.50	
000000000004 730	50405700- Papas	0.235	PAPA ALFA CH	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$48.89	\$11.49	
000762221057 540	50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces	1	OREO 63GR	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$10.00	\$10.00	
000750100511 452	50202300- Bebidas no alcohólicas	2	ADES MANGO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$8.50	\$17.00	\$3.67
000750047801 574	50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces	1	CRACKETS	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$15.00	\$15.00	

000750102051529	50131702-Productos de leche o mantequilla de estante	1	LALA MEDIA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$17.50	\$17.50	
			Base: 17.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000750620580758	50161511-Chocolate o sustituto de chocolate	1	CHM 160G	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$30.50	\$30.50	
			Base: 30.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000750119444324	50192400-Mermeladas y gelatinas y pastas de untar de nuez y dulce y conservas de fruta	1	SAYES GELTIN	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$12.00	\$12.00	
			Base: 12.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000073525700264	80141600-Actividades de ventas y promoción de negocios	2	DGARI FRE LE	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$13.50	\$27.00	
			Base: 27.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000020000300000	50181901-Pan fresco	5	BOLILLO	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$1.60	\$8.00	
			Base: 8.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000750100511450	50202300-Bebidas no alcohólicas	1	ADES MAZNA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$8.50	\$8.50	\$1.83
			Base: 6.67,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000750101310539	50202300-Bebidas no alcohólicas	2	PAUPAU 6PK	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$27.00	\$54.00	
			Base: 54.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000000008074125	50161813-Chocolate o sustituto de chocolate, confite	1	CHOCOLATE	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$27.00	\$27.00	
			Base: 27.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000780550000495	31201600-Otros adhesivos y selladores	1	NMC 227G	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$81.90	\$81.90	
			Base: 81.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$13.10			
000078162400667	50303500-Uvas pasas	1	UVA PASA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$27.00	\$27.00	
			Base: 27.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000750642564900	14111704-Papel higiénico	1	PETALO UJ	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$25.86	\$25.86	
			Base: 25.86,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$4.14			
000003458702002	50171551-Sal de mesa	1	SAL FLUORA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$27.00	\$27.00	
			Base: 27.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
0000000000004067	50406300-Calabazas	0.285	CALABAZA	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$52.00	\$14.82	
			Base: 14.82,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000750649501335	47131800-Soluciones de limpieza y desinfección	1	AU LAVAN 2LT	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$25.86	\$25.86	
			Base: 25.86,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$4.14			
000020678400000	50111513-Carne, mínimamente procesada sin aditivos	0.43	FIL BASA BCO	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$92.00	\$39.56	
			Base: 39.56,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000020104100000	50111515-Pollo, mínimamente procesado sin aditivos	0.43	PECHUGA SH	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$139.00	\$59.77	

000000000004586	50402800-Acelgas	1	Base: 59.77,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: ACELGA 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00		
				H87-Pieza	PIEZAS	\$12.90
000001238800393	12161902-Surfactantes detergentes	1	Base: 12.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: BOLD 800 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00		
				H87-Pieza	PIEZAS	\$22.41
000750102054066	50131702-Productos de leche o mantequilla de estante	1	Base: 22.41,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: NUTRI P 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$3.59		
				H87-Pieza	PIEZAS	\$21.00
000750102541509	47131829-Limpiadores de baños	2	Base: 21.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: PINOL FLOR 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00		
				H87-Pieza	PIEZAS	\$12.93
0000000000004761	50407000-Vegetales Nominant	0.45	Base: 25.86,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: CHAYOTE S ES 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$4.14		
				KGM-Kilogramo	KILO	\$99.00
000750103912248	50151500-Grasas y aceites vegetales comestibles	1	Base: 44.55,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: NUTRIOLI 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00		
				H87-Pieza	PIEZAS	\$47.50
0000000007500061	47131807-Blanqueadores	1	Base: 47.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: CLORALEX 950 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00		
				H87-Pieza	PIEZAS	\$13.79
000750954668717	47131811-Productos de lavandería	1	Base: 13.79,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: SUAVI 740M 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$2.21		
				H87-Pieza	PIEZAS	\$18.10
000750103290757	10191500-Pesticidas o repelentes de plagas	1	Base: 18.10,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: BAYGON CYJ 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$2.90		
				H87-Pieza	PIEZAS	\$44.83
000750100804129	50221200-Cereales procesados	1	Base: 44.83,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: FLOOPS25G 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$7.17		
				H87-Pieza	PIEZAS	\$9.50
000694160733090	49141606-Anteojos de natación o aletas de natación	1	Base: 9.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: GOGGLES 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00		
				H87-Pieza	PIEZAS	\$50.86
000750105591286	50131700-Productos de leche y mantequilla	1	Base: 50.86,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: AL CLAS 6P 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$8.14		
				H87-Pieza	PIEZAS	\$149.00
000750102551100	50131701-Productos de leche o mantequilla frescos	1	Base: 149.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: YAKULT BEBI 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00		
				H87-Pieza	PIEZAS	\$37.00
000000100167212	85121702-Servicios de optómetras	1	Base: 37.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: RECARGO COMISION 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00		
				H87-Pieza	PIEZAS	\$8.62
			Base: 8.62,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$1.38		

MG: TICKET No: 8689406287667526829686 TR No: 2041


TOTAL CON LETRA
(UN MIL DOSCIENTOS CINCUENTA Y UN PESOS 42/100 M.N.)

TOTAL	
SUBTOTAL	\$1,199.82
DESCUENTO	(\$5.50)
002-IVA 0.000000%	\$0.00
002-IVA 16.000000%	\$57.10
TOTAL	\$1,251.42

CADENA ORIGINAL
1.1 1024327A-0F62-46FD-A8AB-684A733387B3 2024-08-10T12:27:14 SST060807KU0 VoYuZ/Vtv6bCbIt/PYV/CvTS9ZEowcePjZ/OetBqGDfES2fJhvdEAuGR4qJQx1rIIRDrLOa4Dt3iQ7G6R5VQYbNXBNzi79n3TIO6xOovkY3ws/QfVuEsDLgIXYRNuhr+u7PMb/Gve8aJUs1o033gTncRwYOL13OE0auF0XDC39JmIMoUOLvGge1fxiEuJfZ0gtHnANCVdgzoohkHuQShTJWAnn9yIHabi3vZV+fo6RJRpGEuBXowMEeXegZTvhTiLIK0Am0wJpji4GhU4R5Gqz+hp1EA6dq8WCIQXcEbMzIevsxcQFM2z0Cw1Zh7Dv70d0Gu2pc1KffsHnBAN6HIQ== 00001000000506202789

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
VoYuZ/Vtv6bCbIt/PYV/CvTS9ZEowcePjZ/OetBqGDfES2fJhvdEAuGR4qJQx1rIIRDrLOa4Dt3iQ7G6R5VQYbNXBNzi79n3TIO6xOovkY3ws/QfVuEsDLgIXYRNuhr+u7PMb/Gve8aJUs1o033gTncRwYOL13OE0auF0XDC39JmIMoUOLvGge1fxiEuJfZ0gtHnANCVdgzoohkHuQShTJWAnn9yIHabi3vZV+fo6RJRpGEuBXowMEeXegZTvhTiLIK0Am0wJpji4GhU4R5Gqz+hp1EA6dq8WCIQXcEbMzIevsxcQFM2z0Cw1Zh7Dv70d0Gu2pc1KffsHnBAN6HIQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT
IF0hibzXbIoW/vumD+N4ZUHTD4cCiWYkGzVvwGo8AQTWIssJCPAYbeqfbfsXYBZPA6aBaeJOeYJhHQY7ynwy0zOnuGZ5EXDBW7AN+UyiLfKctWG4otwV8g/ILMioV2RBO9b6/utLy9evUH/LdPg/t7pbwjPO2C7+8Ozi/7TiChqYtEOXXUdYfkzh8reSD9wQPYxHCKJU1cNKRUKvHBx2BGsCSFvFWPv+0b7dUwquJP82zDuOIV+x4HSzvchcqAnmhGuyzNEU4SvZGaulN8tQzjD38u8JmK1OEUrZTQgGVJvP8iRbSo9BN58HW2OrPkTCYOrkerrpCHC0eXejUtdQ==

	Lugar, fecha y hora de emisión:	92894 a 10 de Agosto del 2024 11:26:14	Moneda:	MXN
	Fecha y hora de certificación:	10 de Agosto del 2024 12:27:14	Tipo de cambio:	\$1
	No. de serie del certificado del emisor:	00001000000507245944		
	No. de serie del certificado del SAT:	00001000000506202789		
	Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibición		
	Forma de pago:	28-Tarjeta de débito		
	Condiciones de pago:	Inmediato		